CVB WLW Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Pieters-Leeuw, 12/3/2017

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Okens Bart
Acacialaan 22

1880 Kapelle-Op-Den-Bos

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Heren
ABBAS Hadi
BAKX Jannes

BAKX Senne

BEUKELAERS Joppe

DE DECKER Jo

DESARD Rob

DESARD Wout

MAES Milan

MARTIN Xander

MOHSEN Hamoudi
SEGERS Anouk
STALLAERT Yaro

TAJEDDINE Youssef

THYS Seppe

VAN DE POEL Noah

VAN TILBURG Uwe

Dames

CARLIER Anouck

DOS SANTOS Estephanie

ZVK/12029/03
ZCK/11005/04

ZCK/11036/06

ZCK/11027/03

ZCK/10306/02

ZCK/11012/02

ZCK/11028/05

ZCK/12031/08

ZCK/11043/03

ZCK/12033/06

ZCK/10305/03

ZCK/11062/05

ZCK/11049/04

ZCK/11037/06

ZCK/11039/06

ZCK/21060/05

ZCK/22022/99

100m vrije slag (9)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

400m vrije slag (11)
100m rugslag (6)

400m vrije slag (11)
100m rugslag (6)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (12)
50m rugslag (7)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (9)
100m vrije slag (9)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (9)
50m vlinderslag (4)

100m vrije slag (3)
50m vlinderslag (8)

400m vrije slag (5)
100m rugslag (10)

NT

1:16.85
44.60

1:34.61
55.52

1:18.09
36.98

5:22.96
1:24.84

5:43.86
1:18.57

1:22.02
48.37

NT
NT

1:15.80
46.24

1:57.75
NT

1:15.93
36.59

NT
NT

1:42.08
NT

1:24.74
47.87

1:37.16
49.25

1:41.60
55.20

NT
NT

5/06/2016
10/04/2016

25/09/2016
4/12/2016

14/02/2016

4/12/2016
15/05/2016

16/07/2016
19/07/2016

19/07/2016
31/01/2016

5/06/2016
31/01/2016

1/11/2016

14/02/2016
25/09/2016

5/06/2016

25/09/2016
4/12/2016

10/04/2016
10/07/2016

5/06/2016
26/06/2016

Tremelo (BEL)
Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Dilbeek (BEL)
Vilvoorde (BEL)

Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Vilvoorde (BEL)
Londerzeel (BEL)

SINT AMANDSBERG (BEL)
Londerzeel (BEL)

Londerzeel (BEL)
Vilvoorde (BEL)

Tremelo (BEL)
Vilvoorde (BEL)

Aartselaar (BEL)

Kapelle-op-den-Bos (BEL)
Dilbeek (BEL)

Tremelo (BEL)

Dilbeek (BEL)

Vilvoorde (BEL)
Kapelle-op-den-Bos (BEL)
Zwevegem (BEL)

Tremelo (BEL)
Mol (BEL)
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HERMANS Juta ZCK/22021/07 100m vrije slag (12) 1:59.29 25/09/2016 Dilbeek (BEL)
50m rugslag (7) NT
KERREMANS Jette ZCK/22030/08 100m vrije slag (12) 2:04.89  1/11/2016 Aartselaar (BEL)
50m rugslag (7) 59.97  1/11/2016 Aartselaar (BEL)
MERTENS Noor ZCK/21061/07 50m rugslag (7) 51.99  2/10/2016 Kapelle-op-den-Bos (BEL)
100m wisselslag (2) 2:04.56 10/04/2016 Kapelle-op-den-Bos (BEL)
VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 100m vrije slag (3) 1:55.23 13/11/2016 Zaventem (BEL)
50m vlinderslag (8) NT
VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 100m vrije slag (3) 1:29.60 14/02/2016 Kapelle-op-den-Bos (BEL)
50m vlinderslag (8) 50.87
VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 100m vrije slag (3) 1:32.10 19/07/2016 Londerzeel (BEL)
50m vlinderslag (8) NT
VAN ROY Zora ZCK/21051/05 100m vrije slag (3) 1:49.27  5/06/2016 Tremelo (BEL)
50m vlinderslag (8) NT
Estafette
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 ZCK 4 x 50m vrije slag (14) Heren Open NT
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 ZCK 4 x 50m vrije slag (13) Dames Open NT

25 zwemmers, 47 persoonlijke inschrijvingen, 2 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 147,00
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